
Pædagogmedhjælper eller pædagogisk assistent til
Blomstergården

Blomstergården søger en engageret pædagogmedhjælper/pædagogisk assistent med tiltrædelse
1. marts 2025 eller hurtigst muligt derefter.

Stillingen er på 37 timer om ugen og arbejdstiden vil ligge i tidsrummet 6.15 til 16.45.
Stillingen er i børnehaveafdelingen.
 
Blomstergården er normeret til 10 vuggestuebørn og 84 børnehavebørn. 
 
Som medarbejder i Blomstergården får du:

Gode kollegaer og et godt arbejdsmiljø hvor kerneopgaven og pædagogikken er i fokus●

En hverdag hvor natur og udeliv prioriteres højt. I Blomstergården har vi geder og kaniner,

som børnene er med til at passe og fodre.

●

Gode fysiske rammer, både ude og inde.●

Et tæt samarbejde med dagplejerne i området samt Vorgod-Barde Skole og SFO, hvor vi har

fokus på at skabe gode og trygge overgange for børnene.

●

Et godt forældresamarbejde, hvor det prioriteres, at vi er ordentlige, imødekommende og

interesserede.

●

Pædagogisk arbejde, der tager udgangspunkt i Ringkøbing-Skjern Kommunes fælles børne-

og ungesyn, den pædagogiske læreplan og dagtilbudsloven.

●

Søde børn og engagerede forældre.●

 
Vi søger en pædagogmedhjælper/ pædagogisk assistent som: 

Sammen med engagerede pædagoger vil være med til at skabe et trygt og udviklende miljø i

Blomstergården.

●

Møder børnene anerkendende, nærværende, omsorgsfuldt.●

Er imødekommende, smilende og positiv.●

Er god til at lege og igangsætte såvel indendørs som udendørs aktiviteter.●

Er glad for at være i naturen i al slags vejr.●

Har humor og ser muligheder frem for begrænsninger.●

Er omstillingsparat, fleksibel, stabil og ansvarsbevidst●

Er åben for at lære og udvikle sin pædagogiske praksis●

 
Ansøgningsfrist d. 17. januar 2025. Samtaler forventes afholdt torsdag i uge 4.
 
Løn og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.
Børneattest indhentes ved ansættelse
 
Du er velkommen til at kontakte dagtilbudsleder Jane Petrea Kirkegaard på 20840525 for
yderligere information om stillingen.

 

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.



Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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